TELEVIZNY PROGRAM

52. TYZDEN

Sobota 23. 12. 2017

0:05
0:30

1:50
2:20

3:00
3:20

3:50

4:05
4:25
5:05
7:00
7:35
8:00 ®
8:25

8:40

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
V Samarii pri studni /
Vianoce, bohaté i
chudobné?

Vecera u Slovéka

Duchovna poradna (Michal
Zamkovsky: Boh naSich
Vianoc)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (autor: doc.
ThLic. MiloS Lichner SJ,
téma: V pusti)

Katechéza -
Blahoslavenstva
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia: Zivot JeZisa
Ruzenec

Spravodajsky suhrn
Klbko (Svata omsa)
Katechéza -
Blahoslavenstva

Klimatickd zmena a zZivotné
prostredie

® - Pre deti

8:47
8:55

9:35
9:50

10:00

10:30 @

11:00

11:30
12:00
12:25
13:00
14:00
14:40
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Malovanie duSe

Vecerna univerzita /
Milosrdenstvo v Novom
zdkone

Zivot v Turkane

Slovo v obraze (Svaty
Benedikt)

vKontexte / Juraj Vittek:
Fenomén "modlitby v
jazykoch" a "padnutia”
Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (3)

V Skole Ducha (autor: doc.
ThLic. MiloS Lichner SJ,
téma: V pusti)

Milansky edikt

Anjel Pana

RuZenec

Generalna audiencia
Akatist

Gréckokatolicky magazin
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:00

17:05

17:20

17:30
18:00
18:35 ®

19:05

19:40
20:05

AuUX

TELEVIZIA

Svatd omsa z Manhattanu,
Stat New York

Nova kvalita Zivota (Boh
poslal anjela Gabriela)

Prehlad katolickych
periodik

Moje srdce pre irsko
Veclera u Slovaka
Klbko (Svata omsa)
Svata rodina hlada
pribytok (9)
Kulmenie (Karl May)

Spravodajsky suhrn

20:30 (2 Jozef z Nazaretu / Blizko

22:05

22:35

23:05

o) - Audiokomentar

priJeZiSovi

Vazby (Dezinfekcia a
radioaktivita)

Spojeni oceanom / Paul

Mikula, Manhattan, New
York

Krestan v spolocnosti /
Farnost ako zakladna
bunka Cirkvi v spolo¢nosti

& - Nedostupné online




Nedela 24. 12. 2017

0:05
0:30

1:10

1:17
1:25

2:25

3:00
3:20
3:50
4:05

4:25
5:05
7:00

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Hudobné pdédium
(Gregorian)

Klimaticka zmena a zivotné
prostredie

Malovanie duse

Krestan v spoloc¢nosti /
Farnost ako zakladna
bunka Cirkvi v spolo¢nosti

vKontexte / Juraj Vittek:
Fenomén "modlitby v
jazykoch" a "padnutia”

Hodina milosrdenstva
Vatikansky magazin
Kulmenie (Karl May)

Nova kvalita zivota (Boh
poslal anjela Gabriela)

Ruzenec
Biblia: Zivot JeZisa

Ruzenec

® - Pre deti

7:35
8:00 ®
8:25
8:55
9:25
10:00

10:45 (2)

11:15

11:35
12:00
12:25
13:00 (2

14:40

7 - Posunkovy jazyk

Spravodajsky suhrn
Klbko (Svatd omsa)
Vecera u Slovaka
Moje srdce pre irsko
Viera do vrecka

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Zlata nit'viery na Britskych
ostrovoch (3)

Nova kvalita Zivota (Boh
poslal anjela Gabriela)

Spravodajsky suhrn
Anjel Pana

RuZenec

Jozef z Nazaretu / Blizko
pri JeziSovi

Nova kvalita Zivota (Boh
poslal anjela Gabriela)

) - Skryté titulky

15:00
15:15
15:30
16:00

16:05
17:00
18:00
18:15

19:00 ®
19:45 ()
21:30

23:35
23:45

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
Slovo v obraze (Otce nas)
RuZenec z Lurd

Klinec po hlavicke (Martin
Mekel: O domacej cirkvi)

Vianoc¢né Tiramisu
Stedré veclera u Slovéka
Sviatoc¢ny prihovor

Hudobné pddium (Zbor
VSetkych svatych z
UZhorodu)

Hermie a vianocny kolac
Karol

Svatd omsa v noci
Narodenia Pana

Modlitba Otca Akvinasa

Cesta

& - Nedostupné online
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Pondelok 25. 12. 2017

0:05
0:15
1:25
1:30

2:10
2:20

3:00
3:20

3:50

4:05
4:25
5:00
7:00

#* - Premiéra

Sviatoc¢ny prihovor
Stedra vecera u Slovaka
Svedectvo

Chvaly (Koinonia Jana
Krstitela)

Svedectvo

Spojeni oceanom / Paul
Mikula, Manhattan, New
York

Hodina milosrdenstva

Na ceste v rodine (Sila
odpustenia)

Nova kvalita zivota (VySiel
rozkaz od cisara Augusta)

Viera do vrecka
Ruzenec
Biblia

Ruzenec

® - Pre deti

7:35

7:45 ®

8:15 ®
8:45

9:30

9:40
10:00

10:15
10:30
12:00
12:30
13:00 ®

13:40 ®

7 - Posunkovy jazyk

Tyzden s... (Spissky
Stvrtok)

Kralovstvo bez hranic:
Narodenie

Svaty FrantiSek
Hudobné pédium (Zbor

VSetkych svatych z
UZhorodu)

Nova kvalita Zivota / VySiel
rozkaz od cisara Augusta

Zivot v Turkane

Kulmenie (Jozef Kovacik:
Vianocné kulmenie)

Sviatoc¢ny prihovor
Svata omSa z Kosic
Urbi et Orbi
RuZenec

Hermie a vianocny kolac

Bonifac a zazracny anjel

) - Skryté titulky

14:25
14:35

15:00
15:30
16:00

17:35 (2
19:05 ®

19:30
20:00
20:15
22:30

o) - Audiokomentar

Slovo v obraze (Otce nas)

Katechéza -
Blahoslavenstva

Hodina milosrdenstva
RuZenec

Jaslickova poboznost'z
OcSadnice

Karol

Kralovstvo bez hranic:
Narodenie

RuZenec

Sviatoc¢ny prihovor
Zivot je krasny
Sviatocny koncert skupiny
Hradistan & Jifi Pavlica

& - Nedostupné online
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Utorok 26. 12. 2017

0:05  Sviatocny prihovor

0:20  Krestan v spoloc¢nosti /
Farnost ako zakladna
bunka Cirkvi v spolocnosti

1:20  Veclerna univerzita
(Milosrdenstvo v Novom
zdkone)

2:00  Zivotv Turkane

2:20  Hudobné podium (Zbor
VSetkych svatych z
UZhorodu)

3:00 Hodina milosrdenstva

3:20 Vazby (Dezinfekcia a
radioaktivita)

3:50 Katechéza -
Blahoslavenstva

4:05  Klimaticka zmena a Zivotné
prostredie

4:12  Malovanie duse

4:25  RuZenec

5:00 Biblia

#* -Premiéra ® - Pre deti

7:00
7:30 ®
8:00 ®
8:40
9:25
10:30

11:45

12:00
12:25
13:00 ®

13:35

14:40

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec

Svaty FrantiSek

Bonifac a zazracny anjel
Hudobné pédium
(Gregorian)

Vianocné Tiramisu

Svata omSa z Kosic

Nova kvalita Zivota (Vysiel
rozkaz od cisara Augusta)
Anjel Pana

RuZenec

JeZiSove pribehy:
Narodenie

Jean Guitton - Rozum a
srdce

Nova kvalita Zivota (Vysiel
rozkaz od cisara Augusta)

) - Skryté titulky

o) - Audiokomentar

15:00  Hodina milosrdenstva

15:20  Jaslickova poboznost 'z
Terchovej

16:40  Zivot je krasny

18:50 ® Svaty FrantiSek
19:15 ® JeZiSove pribehy:

Narodenie
19:50  Vianoce v Rime
20:20  Vianocny koncert -
Kandracovci
21:40  Gréckokatolicky magazin
21:55 (2 Posledny vrchol
23:15  Chvaly (Koinonia Jana

Krstitela)

& - Nedostupné online
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Streda 27. 12. 2017

0:05

1:00
1:20

2:00

2:08
2:15
3:00
3:15@

3:50
4:05
4:15
4:25
4:55
7:00

#* - Premiéra

Jean Guitton - Rozum a
srdce

Kristus Svetlo sveta
Hudobné pdédium
(Gregorian)

Klimaticka zmena a zZivotné
prostredie

Malovanie duse

Z nas jeden, jeden z nas
Hodina milosrdenstva

Viera v Rusku: Svaty
Serafim

Kulmenie (Karl May)
Modlitba Otca Akvinasa
Cesta

RuZenec

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

® - Pre deti

7:45
8:20 ®
8:50 ®
9:15
9:30
9:45
10:45

11:05

12:00
12:25
13:00

14:30
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

RuZenec

Svaty FrantiSek

Klbko (Svatad omsa)

Z pramena

Slovo v obraze (Otce nas)
Generalna audiencia

Vazby (Dezinfekcia a
radioaktivita)

Jean Guitton - Rozum a
srdce

Anjel Pana

RuZenec

Jaslickova poboznost 'z
OcSadnice

Z nas jeden, jeden z nas
Hodina milosrdenstva

Ruzenec

) - Skryté titulky

16:00

16:25

17:15 ®©

17:45 12

19:05
19:35
20:05
20:20

21:15

22:15

22:30

22:55

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Nova kvalita Zivota (VySiel
rozkaz od cisara Augusta)

Vianocny koncert
Poddukelského
Umeleckého Ludového
Suboru

Svaty FrantiSek
Posledny vrchol

RuZenec

Z pramena

Kratke spravy

Otec Jules Chevalier:
Zakladatel Misionarov
NajsvatejSieho Srdca
JeZiSovho

Vianocny koncert z
Humenného 2014

Katechéza -
Blahoslavenstva

Peter medzi nami
(Krestanska nadej - nadej
sveta a nadej kriza)
Cesta

Moje srdce pre irsko

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 28. 12. 2017

0:05
0:20

-

M

N

1:20 @2

2:20

2:40
3:00
3:15
4:05

4:25
5:00
7:00

7:40
7:45
8:20 ®
8:55

#* - Premiéra

Kratke spravy

Otec Jules Chevalier:
Zakladatel Misionarov
NajsvatejSieho Srdca
JeziSovho

Rumunsko - Na lane medzi
nebom a zemou

Vazby (Dezinfekcia a
radioaktivita)
Gréckokatolicky magazin
Hodina milosrdenstva
Rok dvoch papezov

Peter medzi nami
(Krestanska nadej - nadej
sveta a nadej kriza)
RuZenec

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v KoSiciach.

Svedectvo

RuZenec

Svaty Frantisek

Peter medzi nami
(Krestanska nadej - nadej
sveta a nadej kriza)

® - Pre deti

9:10
10:00
10:10
10:20
10:45
11:00

12:00
12:25
13:00 @

14:05
14:10

14:50
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Adopcia srdca

Kratke spravy

Z pramena

Vatikansky magazin
Gréckokatolicky magazin

Otec Jules Chevalier:
Zakladatel Misionarov
NajsvatejSieho Srdca
JeziSovho

Anjel Pana
Ruzenec

Rumunsko - Na lane medzi
nebom a zemou

Svedectvo

Chvaly (Koinonia Jana
Krstitela)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Ruzenec

Vecera u Slovaka

) - Skryté titulky

16:30

17:00

17:15
17:30

18:35 @

19:05
19:35
19:50
20:05
20:20
21:15
22:15

22:45

23:25
23:45

o) - Audiokomentar

Kulmenie (Ticha noc, svata
noc)

Nova kvalita Zivota
(Obetovanie Pana JeziSa v
chrdme)

Modlitba Otca Akvinasa

Hildegarda z Bingenu -
BoZie svetlo

Svaty Frantisek
RuZenec

Z pramena
Svedectvo
Kratke spravy
Taizé
Poltonklub

Na ceste v rodine (Sila
odpustenia)

Hudobné pddium (Zbor
VSetkych svatych z
UZhorodu)

Kristus Svetlo sveta

Z pramena

& - Nedostupné online
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Piatok 29. 12. 2017

0:05
0:20
1:20

1:35
2:20
3:00
3:20
3:50

4:05
4:25
5:00
7:00

7:45

Kratke spravy

Vianocné Tiramisu

Peter medzi nami
(Krestanska nadej - nade;j
sveta a nadej kriza)
Adopcia srdca

Moje srdce pre irsko
Hodina milosrdenstva
Vecera u Slovaka

Nova kvalita Zivota
(Obetovanie Pana JezisSa v
chrdme)

Spravy zo Svatej zeme
RuZenec

Biblia

Svata omsSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec

8:20 ® Svaty FrantiSek

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:55 (i2)
9:50
10:00
10:15

11:05

12:00
12:25
12:55

13:55

15:00
15:30
16:00

16:25

17:05

7 - Posunkovy jazyk

Rumunsko - Na lane medzi
nebom a zemou

Kratke spravy
Z pramena

Carmina Vocum - Vianocny
koncert

Hildegarda z Bingenu -
BoZie svetlo

Anjel Pana

Ruzenec

Vianocny koncert - Ket
sme prisli povincovac
Vecerna univerzita (P.
Anselm Grin OSB)
Hodina milosrdenstva
RuZenec

Na ceste v rodine (Sila
odpustenia)

Hudobné pédium (Zbor
VSetkych svatych z
UZhorodu)

Godzone magazin

) - Skryté titulky

17:35 (2
18:35 ©®
19:05
19:35
20:05
20:25
21:00
21:05
21:45
21:55
22:25
22:55
23:10

o) - Audiokomentar

Stopy v snehu

Svaty Frantisek
RuZenec

Z pramena
Spravodajsky suhrn
Vatikansky magazin
Svedectvo

Chvaly (Marana Tha)
Svedectvo

Vecera u Slovaka
Vianoce v Rime
Gréckokatolicky magazin

Rok dvoch papezov
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& - Nedostupné online
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